
 

Základná škola Kanianka, Ul. SNP 587/4, 972 17 Kanianka 

V Kanianke dňa 16. 08. 2016 

 

Výzva na predkladanie ponúk 

podľa § 117 odst. 1 zákona  č. 343/2015 Z. z. o  verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov  

 

„Umývačka riadu teleskopická“ 

1. Identifikácia  obstarávateľskej organizácie: 

Názov:                          Základná škola , SNP 587/4,   972 17  Kanianka 

V zastúpení:                 Mgr. Jana Stančeková – riaditeľka ZŠ 

Kontaktná osoba:         Mgr. Jana Stančeková  

Telefón:                         046/5400 021, 0917 977 392  

Elektronická pošta:      zakladna.skola.kanianka@gmail.com 

IČO:                              31201636 

DIČ:                              2021369537 

Bankové  spojenie:       Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Prievidza 

IBAN:                           SK71 5600 0000  0090 1456  8001 

2.Adresa, kontaktné miesto a osoba kde možno získať doplňujúce informácie: 

    viď . bod 1., resp. u riaditeľky školy: Mgr. Jany Stančekovej,   0917 977 392   

3. Predmet  zákazky:   dodávka,  inštalácia tovaru a zaučenie personálu 

4. Názov predmetu zákazky:   Umývačka riadu teleskopická 

5. Rozdelenie predmetu zákazky na časti: požaduje sa ponuka na celý predmet zákazky 

6. Opis predmetu zákazky:   Predmet zákazky pozostáva z nákupu umývačky riadu teleskopickej 

    a požiadaviek verejného obstarávateľa 

    Technické údaje umývačky riadu teleskopickej:   

    Teoretický výkon / koše/hod/                                40/20  

    Šírka  /mm/                                                            630 

    Hĺbka /mm/                                                            720 

    Výška /mm/                                                           1470 – 1520 / 1890 – 1940 

    zásuvná výška /mm/                                              410 

    veľkosť koša                 500x500 

mailto:zakladna.skola.kanianka@gmail.com


    spotreba opl. vody /umývací cyklus /l/                   3,5 

    dĺžka programu /min/                                             1,5 bzw.3  

    príkon  / kw/                                                           9,48 

    teplota v nádrži   /°C/                                             55 

    teplota bojleru  /°C/                                                80 

    objem nádrže  /l/                                                     39 

    napätie /V/                                                              400 

    vstavaný zmäkčovač vody                                     voliteľné 

    Súčasťou umývačky riadu je 5 košov / univerzálny, na taniere, košík na príbory/    

    Príslušenstvo k umývačke: 

    stôl odoberací – umývacia  linka 1200 x 700x 895                               1ks 

    tlaková sprcha s ramienkom                                                                  1ks 

    stôl vstupný s drezom – umývacia linka  1200 x 700 x 895                 1ks  

    sifón k umývaciemu stolu                                                                     1ks 

    auto. zmäkčovač vody s meraním prietoku vody, 1950 litr./ciklus     1 ks 

    dávkovač oplachového systému                                                           1 ks       

    dávkovač umývacieho systému                                                            1 ks      

     

    umývací prípravok   5kg 

    soľ do automatického zmäkčovača vody 25 kg 

    oplachový prípravok  5 kg 

     montáž na pripravené inžinierské siete 

     prepravné náklady    

7. Množstvo predmetu zákazky: jeden kus 

 

8. Miesto dodávky: Školská jedáleň pri ZŠ, Ul. SNP 587/4,  972 17  Kanianka    

                                        

9.Trvanie zmluvy alebo lehota pre skončenie dodávky:  Predpokladané termíny odovzdávania 

predmetu  zmluvy do 31. 08. 2016. 

10. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky: Finančné prostriedky budú    

      poskytnuté z verejného rozpočtu. Obstarávateľ zálohy neposkytuje. 

 

11. Podmienky účasti: §26 odst. 1 písm. f (§26 ods.2 písm. e) – uchádzač je oprávnený 

dodávať tovar, uskutočňovať odborné práce alebo poskytovať službu – doklad o oprávnení 

podnikať, alebo doklad o zapísaní v profesijnom zozname vedenom profesijnou organizáciou.   

Originál alebo overený doklad nie starší ako 3 mesiace predloží úspešný uchádzač po 

obdržaní oznámenia o úspešnosti pokiaľ preukázal splnenie podmienky čestným vyhlásením. 

 

12. Typ zmluvy a obsah ponuky:  Zmluva o dielo; Uchádzač predloží: Doklad o splnení 

podmienok účasti, cenovú ponuku na celý predmet obstarávania, podľa súťažných podkladov, 

podpísaná zmluva o dielo 
        

13. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 4 150 € 

 

14. Lehota a miesto predkladania cenových ponúk : lehota na predkladanie ponúk je 

      do 19.8.2016  do 15.00 hod. 

       Fyzické doručenie na adresu:  Základná škola Kanianka, Ul. SNP 587/4, 972 17 Kanianka 

       alebo e-mailom na adresu: zakladna.skola.kanianka@gmail.com 

 

 

15. Otváranie ponúk:  Dátum a čas otvárania a vyhodnotenia ponúk: 22. 08. 2016 o 12,00 

hod. Miesto otvárania ponúk:  kancelária riaditeľky Základnej školy Kanianka, Ul. SNP 

587/4, 972 17 Kanianka. 
 

16. Kritéria na hodnotenie ponúk:  najnižšia cena na celý predmet zákazky 

 

17. Ďalšie informácie:  Informácia o výsledku verejného obstarávania sa oznámi úspešnému  

      uchádzačovi po vyhodnotení cenových ponúk. Právny vzťah medzi obstarávateľom  

      a úspešným uchádzačom nadobudne uzatvorením zmluvy o dielo.  

 

mailto:zakladna.skola.kanianka@gmail.com


 

18. Použitie elektronickej aukcie:  nepoužije sa  

 

19. Obstarávateľ si vyhradzuje vyhlásenú verejnú súťaž zrušiť v prípade, ak ani jeden 

uchádzač nesplní podmienky podľa súťažných podkladov celom rozsahu, resp. ak ponuky 

budú presahovať finančný limit, ktorý má verejný obstarávateľ na predmetnú zákazku 

schválený. 
                                                                                 

 

 

 

                                                                                       Mgr. Jana Stančeková, 

                                                                                   riaditeľka školy 

 

 


